a)  
et III pullos carnispriviales et annum gracie prebende sue pro redditibus comparandis presentibus contulit. Istas areas possi-  
b) det idem Godeboldus, H. Bruntigel et Hildegunt Wezelin; nunc  
c) vero dominus Freyz senior can(onicorum); modo Marsilius deca-  
d) nus; pro quo anno gracie dabitur una libra Hallen-  
d) sium.

Heinricus Bruwardi obiit, qui legavit presentibus dimidium mal-  
trum siliginis de bonis suis, quousque III libre Hallensium ab  
e) heredibus persolvantur; modo dat Lodewicus Encele.

Obiit Otto Rechelinge canonicus anno domini MCCCXCIIII.

f.65b' September 6 : D. VIII idus (septembris). Magni confessoris :

Gertrudis dicta Swencerichin obiit, pro qua Alheydis filia sua  
contulit presentibus maltrum siliginis, quod datur de manso in  
Lydere dicto Rineckers hube.

Anno domini M.CCC.XIX obiit Mergardis dicta Gremizzen, que  
legavit presentibus V solidos Hallensium de domo sua sita  
iuxta parochiam apud domum quondam Cunradi de Laufa; item duo  
maldras siliginis dantur in anniversario predicte Mergardis,  
que comparavit quondam dominus Sy. de Bomersheim camerarius et  
canonicus ecclesie nostre, quorum unum dat Gernodus filius Sy.  
dicti Kalp de Aschaffe; aliud maldrum siliginis vacat.

- 
- a) mit Verweiszeichen von anderer Hand und Tinte übergeschrieben  
b) idem bis Wezelin durch Durchstreichen getilgt, dafür mit Ver-  
weiszeichen nach possidet auf Nachtrag in folgender Zeile von  
anderer Hand und Tinte nunc bis decanus verwiesen      c) Tinten-  
wechsel      d) pro bis Hallensium von anderer Hand und Tinte  
nach Wezelin nachgetragen      e) modo bis Encele von anderer  
Hand und Tinte hinzugefügt      f) erste X ausgebessert      g) Tin-  
tenwechsel      h) übergeschrieben      ~~maxxbergxxxxxx~~ i) auf  
Rasur      k) aliud bis vacat von anderer Hand und Tinte hinzuge-  
fügt

f.66a      September 7 : E. VII idus (septembris). Iohannis martyris :  
a)                  a)  
Vlricus de Rolbach dictus Cronebolt obiit, qui de predio suo  
in Rolbach maltrum tritici annuatim ecclesie contulit, quod  
modo datur; b) ~~c)~~ de hoc habetur littera in libro pergameni regi-  
strata sub numero III, sub rubrica "De bonis ecclesie colla-  
tis". c)

f.66a"        d)                  e)  
Anno domini M.CCCX, VII idus septembris obiit Cunradus de  
Rymhorn armiger, pro quo et pro Gerhardo fratre suo collata  
sunt duo maldra tritici annuatim solvenda de quatuor iugeribus  
vinearum sitis in Ramespach tam diu, donec pro quolibet maldro  
f)                  f)  
quinque libre Hallensium ecclesie ab heredibus persolvan-  
g)                  g)  
tur. Iste X. libre Hallensium date sunt ad empacionem curtis  
in Ostheym apud .. Wernherum dictum Babist pro LXVII libris  
Hallensium comparate. Unde septima pars frugum de ipsa curia  
ultra antiquum censem et pensionem debitam proveniencium in  
istis duobus anniversariis debet proportionaliter ministra-  
g)                  h)  
ri. Hic dantur III summerina siliginis, que solvit came-  
h)  
rarius.